
Schützenkreis Iserlohn 2024
21.10.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 22.10.2023 18:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 58 Barsekow, Hans-Jörg  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 98 96 194 100 97 197 391

2 44 Strätgen, Tobias  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 94 95 189 95 98 193 382

3 46 Tripp, Sebastian  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 89 89 178 92 95 187 365

4 37 Zaun, Thomas  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M3 91 91 182 88 92 180 362

5 27 Subert, Katrin Marie  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M3 88 95 183 88 86 174 357

6 32 Winter, Jan  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 87 83 170 89 90 179 349

7 48 Bickert, Patrick  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 76 84 160 90 93 183 343

8 56 Özdemir, Bayram  4231 BSV Druepplingsen e.V. 77 83 160 81 91 172 332

9 43 Kruschka, Alexander  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 73 66 139 80 94 174 313
10 54 Jacobs, René  4229 SpSch Oestrich e.V. M7 74 67 141 82 77 159 300
11 55 Sperlich, Kay  4229 SpSch Oestrich e.V. M7 67 72 139 85 72 157 296
12 15 Täubl, Michael  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 63 75 138 83 63 146 284
13 16 Sprenger, Patrick  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 68 72 140 77 65 142 282
14 17 Salewsky, Daniel  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 47 56 103 63 82 145 248

Außer Konkurrenz haben geschossen:

33 Frohnert, Björn  4220 SV Oestrich 1836 e.V.^M2 90 88 178 90 89 179 357
24 Schmidt, Dominic  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M3 87 87 174 87 90 177 351
23 Saenko, Ivan  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M3 75 83 158 82 92 174 332
25 Tagliani, Lisanne  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 61 73 134 75 78 153 287



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.11.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 24.10.2023 15:27 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 41 Schweda, Damian  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 98 96 194 96 99 195 389

2 47 Strätgen, Christian  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 94 92 186 93 96 189 375

3 42 Buchs, Jolante  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 90 89 179 95 99 194 373

4 59 Gödde, Karsten  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 90 93 183 90 97 187 370

5 26 Subert, Vilmos  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 87 91 178 94 89 183 361

6 40 Bohm, Andreas  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 80 88 168 90 91 181 349

7 34 Benke, Sven  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 82 85 167 84 93 177 344

8 31 Winter, Hans-Jürgen  4220 SV Oestrich 1836 e.V.^M2 81 79 160 91 88 179 339

9 29 Duisberg, Michael  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 72 87 159 76 89 165 324
10 21 Köhler, Matthias  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 63 70 133 88 91 179 312
11 60 Tillmann, Marcus  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 60 76 136 78 88 166 302
12 30 Kopp, Andreas  4220 SV Oestrich 1836 e.V.^M2 72 61 133 63 78 141 274



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.10.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 22.10.2023 18:02 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 36 Müller, Johann  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M3 76 88 164 89 90 179 343

2 45 Schmieja, Wilfried  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 75 84 159 79 86 165 324

3 19 Claas, Frank-Günter  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 72 82 154 78 85 163 317

4 18 Droßel, Manfred  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 83 74 157 61 80 141 298

5 22 Kalthaus, Herbert  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 77 76 153 55 62 117 270

6 38 Messarius, Jochen  4220 SV Oestrich 1836 e.V. 35 58 93 77 70 147 240

7 20 Ambrosius, Roger  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 53 53 106 51 49 100 206

8 53 Zgorski, Stanislaw Adam  4229 SpSch Oestrich e.V. M6 57 62 119 48 35 83 202

9 62 Keitmann, Bernd  4229 SpSch Oestrich e.V. M7 25 26 51 57 51 108 159

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Blöcher, Bernd  4229 SpSch Oestrich e.V. M6 90 83 173 88 84 172 345
51 Schleicher, Stephan  4229 SpSch Oestrich e.V. M5 70 70 140 60 82 142 282



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.11.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 24.10.2023 15:28 Uhr Gesamt

1  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 1110 Ringen

58 Barsekow, Hans-Jörg 391

40 Bohm, Andreas 349

59 Gödde, Karsten 370

2  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 1075 Ringen

42 Buchs, Jolante 373

43 Kruschka, Alexander 313

41 Schweda, Damian 389

3  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 1071 Ringen

45 Schmieja, Wilfried 324

44 Strätgen, Tobias 382

46 Tripp, Sebastian 365

4  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 1020 Ringen

48 Bickert, Patrick 343

47 Strätgen, Christian 375

60 Tillmann, Marcus 302



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.11.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 2

Stand: 24.10.2023 15:28 Uhr Gesamt

5  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 1017 Ringen

34 Benke, Sven 344

29 Duisberg, Michael 324

32 Winter, Jan 349

6  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 821 Ringen

7  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 814 Ringen

8  4229 SpSch Oestrich e.V. M7 755 Ringen

9  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M3 705 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4211 BSV 1864 Hemer e.V. M3 1040 Ringen

 4220 SV Oestrich 1836 e.V.^M2 970 Ringen

 4229 SpSch Oestrich e.V. M6 547 Ringen



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.11.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 3

Stand: 24.10.2023 15:28 Uhr Gesamt

 4229 SpSch Oestrich e.V. M5 282 Ringen
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